
.,: '".' :l';/:J'? ·° , .

Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Dc "učeno: 19.06.2023 09:45:07
Č'slo dopor:
MUHU/20411/2023/ OISM/
1'st·': 2 přílohy: O
!!N,přjjoh: o druh příloh:Žácbst + F

'WU

Žádost o prodej, ¥ýkupísměnumcht nebo
-pronájem pozemků

část l. ¶9

žadatel
jméno a přIjmenľ žadatele/žadatelů

l l

/UM Ť
Adresa trvalého pobyt'

Adresa pro doručování

Rodné číslo

"""'°"" '
E-mail*'
") nepovinné položky za účelem uryc

Část ll.

,X prodej
výkup
směnu
pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

'ašý'/ /4 d5"n;y 1Li(/ t-f TO C:

Předmět žádosti
¶9

Zádost o

humpvp23j0095v



Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určení využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny) , ,

znůl',ůNj' ýZWÁAÍ 'l

část B. Čestné prohlášeni

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajIcIch do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujíci tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profúováni a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V Humpolci dne g'z G µL^y

rPokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



'\

{L"J % \"1
J 36&1%!

" íl m7"90

7 K\

"\
bi

:[ôg/35 tímrea %,e, ,
ML!C./¶' E! ?%97-91

M'"9' \ '
. ,, ,A,

\ ) Išt

\ \¶959 IS 'í> g, " ABE '"~ l \ \

37 m7-95 \35
" 'l. l

' b,S' I) 82' 3E7-ť)ťj 6

" 87'Gí9 e

,, ,,,m, 9 " If É S

E )b

1578/' 'Z
GP '2' X' 0
is, " g3j , Š

qj1' 13
3 i? u 54

aj E

g 'S' " Yd
?740 379 k ¥

íl

lb mam7
t574'7 I

Q
"Kb

' Íl 50 4

C74/6

32
l

a Ílů= ,,,,,,, E
+1"

l

" g
Íl Iqg E7415 47 3 "

?3 Ů.1549 g

m
u

1\ EJW2¶

7
Íl

íl Íl

1574/1 £74'4 h

B
11

b1609/?4 £ 874/3 367-Q¶9
\8 C

33 qýP :

' ?

B
¢1

12'
3J

q2' \$ ,1.0

i CA'\ 29 JI 34 :Ě
E74/2 Q.g7 b

ji 1609/!5 d
(YI 28 1609/28

" "' ' qSa4|4 a ' """" 40

1EOB?/G 306-15
C' " E7-¶]E

CL
¶575/'4

41UUfuf l" l' l

l l l

ar TO"8 ' 1575/13 2304 ©'O

m
. 274Z-¶Z

3, Cl
U

'2
C, 23Ck? " ¶57B/E

""" '"\ ¶ĹŇ"'

Ir.
ťn

P

C-
TLI— ,má ,,,,, éí'\ ...n



jiné řešeni Území v rámci územní studie Lužická,
viz strana 4-10 a odůvodnění na straně 27
Změna řešení území bude vyžadoval přeložku splaškové kanalizace a jiné trasováni
dešfové kanalizace, než je navrženo v rámci studie veřejných prostransNÍ. Toto
trasováni bude upřesněno po dohodě s vlastníkem pozemků až v rámci navazujÍcÍch
projekčních pracích.

l I ,'

,,,
1')// ,,i';' ,/i///" l, ,l ' 1/l l //'/' """"""""" ' "

Í""\.-l"" '"" )" j))" ' . , '---" "\,,
)//))U')--)jď/ _,______ )')-'-,--r-(:,

")I,,/,): ,l, ·" ,l"" ,,.g
" """'"l "' -""" ' '\1 :» ^ \

l l' F' 1/ l l'

l e \ \ \ \

-----,,,,,"l' ,í"");)" ,A" ' ,--'(" l",!-" p!
// " ,,' . \,. GJ" ,, r j, ', |1,

,"\ . , .., " l , '\' \ \, l',: // ' j/

j " \\ .,1\ r\\\

,

,i) ""' " " " " ' "' - ,) --"l "Š\O P' l """":"""'
' ' ' i \ l

: l : q , , . . , . . , é N ',\ . \\, ,
' " ' l ', \ \iy /':' ~<Ľ .' ,"'" ,¶ ' "H,

t-t l .Ĺ/ ' ' -' ' · ' ' · ' ' ' .' . ,- :" ," ' : ' \ '.i
---k, , - .'. ;i'""!- -. I, l :-~ 51'lia , , I

, P ,l' ,/':' "~m· ':i· KM '21A j 'í ',
""4~.. l "b r \ I '

' l . . · ld " C l f , "
, .. . . ..,l' ď' . "" : ' _ ,', :

, — " " ' " ==="- "C" :E , \ ' ' ":-_ .*-Z^ 2>-:=~ m , , '. 'Ĺ. ,

l' ---- . á' ' ·"" " " "' " " '. ' ' ' " " ' "' "
: 0 } ', " l '-. . l

,l -ľ):í'""'"'" "", l íl:,, ""Í"J'"
l ,1.^"' ".,

u )Ai ) C, Q, C> ",,, ,,,...-.
'. \ \ - "'\ . ',l,-;,;, ' \ /ÁŮ \ """" '" ',jij

J"" a " '

'

C'""" \IÍ" "" "" L " a O j \'
\ \\ \ )

—""\ Z-'l)' O " "" ',, \ \, \,,.,__,., ----- "\\--\)'\r U ,-- "' JJjjj':,-, ĹJ^): ':-- "
1'""'· "-~, ' ' \ í" "\ " "" ' " , ' "

\
C""\, ,( " l ť"' \ ""Ĺ

" \
, .._ ,, r

\\

\,---- " "\ \,

.- j\,, '"

,<ě 1'\

Í ..,\ \\[ "" \\

\, . .) "'""""":.., Ľ" "\

, \ \\- -- !

.., .-SX \ (. ,, "

\^ .," , ,-- ,', C, \ \ , .. -" "' '""" "" '"" nj\" "" '\, '"" " ,-CŤJ ""' ,,.,. """" .,

TECH. INFRASTRUKTURA
VÝŘEZ1
vyjmuto z projekiu:
ÚZEMNÍ STUDIE HUMPOLEC

Pavel Hnilička Architekii, s.r.o.

LEGENDA

~0QOQOO000 0 řešenéůzemi

stav:

kanalizace splašková

kanalizace dešťová

vodovod - stav

el. vedeni NN

el. vedeni VN

trafostanice

STL pNnovod

návrh:

" "" " kanalizace splašková - rušené

" "_ " " " kanalizace splašková - návrh

' ' kanaŕzace dešťová - rušené

' ' kanalizace dešťová - návrh

vodovod - rušené

_ _ - vodovod - návrh

el. vedeni NN - rušené

el. vedeni VN - návrh

trafostanice

STL plynovod

O G) navržené šRomy

slávajici stromy

stromy určené k odslraněnl

retenční koryto

vodní lok

l l SOC

50 /.5 m ( í )


